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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 697 / 2023 - PROEST (11.00.43.04)

(N° do Documento: 697)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

10/2023

Unidade Pagadora:

Tipo de Beneficio:

Maceio-AL, 24 de outubro de 2023.

Beneficio:

BOLSA ESPORTE NA
UFAL - IEFE/PROEST

BOLSA ESPORTE NA
UFAL - IEFE/PROEST

(R$ 700,00)

PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

ADRIANA MONTEIRO GOMES (20110279)
ALEXANDRE CESAR BERNARDINO (20110721)
ALINE LIMA RODRIGUES (21211961)

ALVARO HENRIQUE TENORIO DE CARVALHO (20112935)
AMARO WELLINGTON DA SILVA (19111109)

ANA BEATRIZ DA SILVA BALBINO (19110944)
ANDREO RICHARDSON VICTOR DA SILVA (21111061)
ANNA LETHYCIA SANTOS RAMOS (21211957)
ANTONIO FRANCISCO DE ASSIS NETO (19111241)
APARECIDO FERREIRA DA SILVA (21211638)
ARYELLE DA SILVA SANTOS BARRETO (20212342)
BRUNO LEANDRO DOS SANTOS BARBOSA (23110381)
BRUNO SERGIO DA SILVA RODRIGUES (17212198)
CAIO BARROS RODRIGUES (19210760)

CAIO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA (19112609)
CARLOS DANIEL DOS SANTOS SILVA (20212429)
CATIA SIMONE FERREIRA SILVA (22210510)
CHRYSTIANE FERREIRA DA SILVA (22211484)
CLAUDIO ROCHA SILVA JUNIOR (19110992)

DANIEL GAMA BARROS (21211559)

DJALMA ALVES DA SILVA JUNIOR (18112319)

EDMILSON SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR (18211956)

Status:
ENVIADA

Valor da
Bolsa

700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
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700,00
700,00
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700,00
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700,00
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ENOS ERICK BATISTA LIMA (17112052)
FELLIPE MIKAEL LIRA SOARES (18210060)

FLAVIA SOFIA VILELA DA SILVA (20113107)
GABRIEL DOS SANTOS ALVES DE MESQUITA (18112447)
HERCULES BRENDO CARVALHO MELO (21211563)
IGOR FERNANDO PEIXOTO CORREIA (20110280)
JAILSON SOARES DOS SANTOS (21111243)
JERDSON BEZERRA COSTA JUNIOR (21112671)

JOSE CICERO PEREIRA DA SILVA (21110576)

JOSE IVAN DA SILVA (19111414)

JOSE JONAS DE SOUSA (21211960)

JOSE LUCAS DOS SANTOS BORGES (21211482)

JOSE RENATO DOS SANTOS CHAVES (18211589)
JULIA MARIA DA SILVA (21211645)

JULIO CESAR MARTINS OLIVEIRA DA SILVA (21210041)
JULIO PEDRO DE MORAES OLIVEIRA (20211918)
JULYA ILEYA ALVES DOMINGOS (21110367)
JUSCIELE DE OLIVEIRA LINS (19112365)

KATHIANE FERNANDA SEARA DA SILVA (22112740)
KLEITON DOS SANTOS FERREIRA (17112936)
LAILA DE SOUSA MELO (22112736)

LAIS DAFNE DOS SANTOS SILVA (19210943)
LARISSA KELVIA VIEIRA SILVA (18211590)

LEILA REJANE GOMES ROCHA (22211970)

LINIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA (17212208)
LUANA KALLYNE SANTOS COSTA (19211245)
LUCAS DOS SANTOS VIEIRA (19112367)

LUIZ FELIPE ALVES DOS SANTOS (21211330)

LUIZ GUILHERME GUIMARAES COSTA (19211246)
MARIA EDUARDA DE ARAUJO BELEM (20210232)
MARIA ELIZABETE GOMES (17212479)

MARIA GABRIELLY DA SILVA MEDEIROS (18210688)
MARIA NATALIA MONTEIRO DE LIMA (20111795)
MATEUS DOS SANTOS SOARES (22212467)
MATHEUS HENRIQUE VIEIRA SILVA (18211755)
MATHEUS SILVA BOAVENTURA (19212540)

MONICA DE LIMA ANDRADE (19212483)

MORGANA STHEPHANNY DE VASCONCELOS RAMOS DA SILVA (20113500)

NICHOLAS CESAR DOS SANTOS (19112610)

NICOLE DE MELO RAMOS (20112789)

PEDRO HENRIQUE HERCULANO DE MELO (20113501)
PEDRO HENRIQUE QUARESMA DE AZEVEDO (20112791)

REBECA BALDI DA SILVA (18112100)

REBECA KATHERINE FRANCA DA SILVA SANTOS (21112792)

ROSIANE GOMES DOS SANTOS (17112972)
RUBENS VASCO MARINHO (19110902)

RUDNY ESTEVO DA SILVA (17212248)
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SAMUELDEMBERG TAVARES RODRIGUES (17111767)
SAND ARAUJO TENORIO (22211966)

SIMONE SIMOES DA SILVA (17212423)

STEFAN ANTHONY PAULO DA SILVA (21211554)
THAYNA PATRICIO DOS SANTOS (22211809)

THAYS MORAIS DE OLIVEIRA (21211558)

VICENTE DE PAULO SILVA MOREIRA (19110904)
VICTOR DE OLIVEIRA (19210018)

VICTOR HUGO DOS ANJOS SANTOS (18112114)
VINICIUS FERNANDES LIMA E SILVA (18112644)
VITOR GABRIEL FELISMINO DA SILVA PATRIOTA (19112501)
VITORIA RAMINE DA SILVA (22112791)

WILKER YTALO RUFINO DA SILVA (19112528)

WILLIAM WOLFGAN OLIVEIRA SANTOS MAIA (20212181)

(Assinado digitalmente em 24/10/2023 10:58 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA

ORDENADOR DE DESPESAS
PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 2505211

Processo Associado: 23065.039649/2023-66

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 1466489

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

(Assinado digitalmente em 24/10/2023 10:58 )
CARLOS HENRIQUE CALIXTO DOS
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